
M O N ITO R p O L S KIl 
DZI EIIN I K U RZĘDOWY PO LSKI EJ aZE CZYPOSPOLITEJ LUDOWEł 

Warszawa, dnia 17 września 1957 r. Nr 74 

~.~. TRBIC, 
'Ol.( 

." 
';. 

I 
'\ , 

.,'" 

;-j 
r;: 

~ 
n 
~ . 

; 

? 
.: --. r-
:-;): 
t .. 

,~ 

" 
~. 
o: 
~ .... 
~.: . 
l·~ 
". 
~" 

, 
~,: C' 

~~ .. 
",-~ 

r . 

j. I , .,. 

. 

UCHWAŁA RADY MINISTRÓW 

U8 - nr 341 z dnia.29 sierpnia 1951 r. w sprawie specjalnego dodatku standaryzacyjnego do uposażenda 
pracowników Centralnego Inspektoratu Standaryzacji, zatrudnionych bezpośrednio przy kontroli stan-
daryzacyjnej 669 

ZARZĄDZENlAI 

449 - nr 222 Prezesa Rady Ministrów z dnia ' 1 września 1957 r. w sprawie regulaminu resortowych ko
misji" rozjemczych w sporach pomiędzy radami robotniczymi a Jednostkami nadrzędnymi przeąsię
biorstw państwowych . . . . . • . • . . . . . . . . . 

450 - Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 26 sierpnia 1957 r. w sprawie jednostek właściwych do przyj
mowania zamówień ' na surowce' i wyroby ogniotrwałe oraz surowce wtórne wyrobów ogniotrwałych 
oraz w sprawie warunków Ich dostawy w obrocie krajowym . . . . . . . . 

451 - Ministra Zeghigi i Gospodarki Wodnej z dnia 24 sierpnia 1957 r. zmieniające zarządzenie Ministra Ze-
glugi z dnia 24 lutego 1954 r. w sprawie książeczek żeglarskich i list załógi dla statków morskich 
uprawiających żeglugę międzynarodową pod banderą polską .. •... . . 

452 - Ministra Zeglugi i Gospodarki Wodnej z dnia 31 sierpnia · 1957 r. w sprawie składu, siedziby i trybu 
postępowania morskich komisji dyscyplinarnych . . ... 

45$ - Prezesa Komitetu do Spraw UrbanistyM i Architektury z dnia 28 sierpnia 1957 r. w sprawie norma-
tywu urbanistycznego dla niskiego budownictwa mieszkaniowego ' . , .• 

o B W I E S Z· C Z E N I E 

670 

671 

672 

673 

675 

454 -- Polskłego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 27 sierpnia 1957 r. ' w sprawie ogłoszenia ustanowionych 
przez Polski Komitet Normalizacyjny norm państwowych 678 

,448 

. UCHWAŁA Nr 341 RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 sierpnia 1957 r. 

• 

w sprawie specjainego dodatku standaryzacyjnego do uposażenia pracowników Centralnego Inspektoratu StandćlryzacJI, 
zatrudnionych bezpośrednio przy kontroli standaryzacyjnej. ',-

'Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. 
o: uposażeniu pracowników państwowych (Dz. U. Nr 7, poz. 39) 
Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

r-.. § 1. Pracownikom Centralnego Inspektoratu Standaryza
~ł . 'cji, zatrudnionym bezpośrednio przy wykonywaniu kont.roli 
:~ " ·atandaryzacyjnej , ' przyznaje się specjalny dodatek standary

3. W razie niepełnienia przez pracoyvnika obowiązków( 
do których przywiązany jest specjalny dodatek standaryza
cyjny, przez okres 3 miesięcy z innych powodów, niż wy
mienione w ust. 2, o terminie wstrzymania wypłaty dodatku 
po upływie tego okresu decyduje Minister Handlu Zagra
nicznego. 

:: zacyjny. 
11:-
.'f' § 2. Specjalny dodatek standaryzacyjny dla pracowni

ków, którzy pełnią czynnośCi służbowe na niżej wymienio
.nych stanowiskach, wynosi miesięcznie: 

.' Naczelnik wydziału branżowego 

Starszy inspektor standaryzacji 
Inspektor standaryzacji ' 
Kierownik laboratorium 
Kierownik ptacoymi laboratorium 
Starszy asystent laboratorium 

. Młodszy inspektor standaryzacji 

zł 500,
zł 500,
zł 350,
zł 550,
zł 350,
zł 250,
zł 250,-

§ 3. 1. Specjalny dodatek standaryzacyjny wypłaca się 

niezależnie od dodatku funkcyjnego lub służbowego. 
, 2. Specjalny dodatek standaryzacyjny nie przysługuje 

pracownikowi w okreSIe stanu nieczynnego, urlopu bezpłat
nego oraz zawiesżenia w pełnieniu służby. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Ministrów z dnia 31 maja 
1950 r. w sprawie specjalnego dodatku do uposażenia dla pra
cowników Centralnego Inspektoratu Standaryzacji Artykułów 
Rolniczych i Spożywczych przy Ministrze Handlu Zagranicz
nego bezpośrednjQ zatrudnionych przy kontrolowJ!.,!liu standa
ryzacyjnym (Moniwr Polski Nr A-58, poz. 801) oraz § 11: . 
uchwały nr 46 Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 1953 r.; 
zmieniającej stawki specjalnych >dodatków do uposażeń oraz 
wynagrodzenia ryczałtowe pracowników pai'lstwowych (Mo
nitor Polski Nr A-4, poz. 38) . 

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Ministrowi Handlu 
Zagranicznego. 

§ 6. Uchwala wchodzi w . życie z dniem ogłoszenia z mo." 
cą od dnia 1 września 1957 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z, ' p. JaroszewIcz 


